L.p.

Nazwisko
i imie sedziego

ARTYMIAK
Grazyna

BAK
Lucyna

BENICKI
Wi itold

BOBER
Renata

BOREK
Andrzej

Ogtoszenie informacji
o pierwszym i kolejnych powotaniach

Organ
powotujacy
sedziego

Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej

Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej

Organ
whnioskujacy
0 powotanie
sedziego

Krajowa Rada
Sadownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sadownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

sedziow Sadu Okregowego w Rzeszowie

Data
powotania
sedziego

19.11.1996r.

14.01.2004r.

10.10.1991r.

22.12.1994r.

01.05.2015r.
(przeniesienie)

21.03.2001r.

29.06.2017r.

30.04.1991r.

04.02.1998r.

07.03.2000r.

23.06.2008r.

Miejsce
stuzbowe
(siedziba)
sedziego

Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Ostrotece

Sad
Wojewddzki w
Ostrotece

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad
Wojewodzki
w Rzeszowie

Sad Rejonowy

w Kolbuszowej

Sad Okregowy
w Rzeszowie



10

11

12

13

BOROWIEC
Anna

BORUCKI
Andrzej

CHLEDOWSKA
Barbara

GUNIEWSKA
Anna

HARMATA
Anna

HASS-KLOC
Beata

KocoJ
Magdalena

KOWAL
Agnieszka

Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej

Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sadownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

20.02.1996r.

23.01.2012r.

01.10.1989r.

03.08.1995r.

27.05.1992r.

28.06.2000r.

05.11.1991r.

07.03.2000r.

28.03.2002r.

23.01.2012r.

21.11.1994r.

25.05.2000r.

01.06.2000r.
(przeniesienie)

26.01.1994r.

24.10.2014r.

05.10.2001r.

07.10.2015r.

Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Rzeszowie
Sad
Wojewo6dzki

w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w tancucie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Przeworsku

Sad Okregowy
w Przemyslu

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Ropczycach

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad Okregowy
w Rzeszowie



14

15

16

17

18

19

20

21

22

KRAJEWSKA-
DROZD
Marta

KRZYWONOS
Jolanta

MACIEJOW SKI
Grzegorz

MAZUR
Matlgorzata

MAKOSZ
Marek

MISIUDA
W ojciech

MUCHA
Tomasz

NYCZ
Waldemar

OSSOLINSKA-PLES
Marzena

Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej

Rada Panstwa

Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej

Rada Panstwa

Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Minister
Sprawiedliwosci

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Minister
Sprawiedliwosci

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

19.11.1996r.

15.12.2010r.

30.04.1991r.

28.06.2000r.

19.02.2002r.

31.10.2013r.

30.04.1991r.

25.06.1997r.

21.04.1983r.

07.03.2000r.

06.07.1983r.

05.11.1991r.

04.02.1998r.

11.02.2016r.

27.05.1992r.

25.06.1997r.

19.11.1996r.

Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Ropczycach

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad
Wojewodzki
w Rzeszowie
Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Lezajsku
Sad
Wojewddzki
w Rzeszowie

Sad Rejonowy

w Rzeszowie

Sagd Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Rzeszowie



23

24

25

26

27

28

29

30

PELC
Artur

PELC
Piotr

PRZYSADA
Bozena

ROMANSKA
Anna

SELWA
Elzbieta

SIMON
Adam

STRZYZ
Tadeusz

SZTORC
Mariusz

Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej

Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej

Rada Panstwa

Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sadownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Minister
Sprawiedliwosci

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

12.02.2003r.

10.05.1994r.

08.04.1999r.

01.06.2000r.
(przeniesienie)

19.11.1996r.

07.01.2016r.

08.04.1999r.

15.01.2015r.

15.12.2004r.

15.01.2015r.

19.11.1996r.

10.11.2005r.

21.04.1989r.

30.07.1992r.

04.10.1996r.

14.01.2004r.

05.11.1991r.

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Jarostawiu

Sad Okregowy
w Przemyslu

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w tancucie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Ropczycach

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Rzeszowie
Sad
Wojewodzki
w Rzeszowie

Sad Rejonowy

w Ropczycach

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w tanhcucie



31

32

33

34

35

36

37

38

SZYDLO
Andrzej

SWIERK
Marcin

URA Elzbieta

W ILK-
MICHALCZEWSKA
Anna

WOJCIECHOWSKI
Tomasz

ZALEWSKA
Marta

ZREBIEC
Dariusz

ZOENIERCZUK
Krzysztof

Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej

Rada Panstwa

Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej
Prezydent
Rzeczypospolitej
Polskiej

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sadownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Minister
Sprawiedliwosci

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sadownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sadownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sgdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

Krajowa Rada
Sagdownictwa

20.10.1999r.

29.06.2001r.

18.12.2020r.

07.09.1999r.

29.11.2010r.

10.07.1986r.

28.09.1993r.

28.09.1993r.

12.03.2002r.

13.07.1994r

04.02.1998r.

04.02.1998r.

27.06.2016r.

20.03.2003r.

14.04.2014r.

04.04.1996r.

19.09.2013r.

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Debicy

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Rzeszowie
Sad
Wojewodzki
w Rzeszowie

Sad Rejonowy

w tancucie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Lezajsku

Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w tancucie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Sad Rejonowy
w Rzeszowie

Sad Okregowy
w Rzeszowie

Prezes Sagdu Okregowego
wEieazawie

Rafat Puchalski

"C*keO IE?ar-






